

Årsredovisning
för
Hasselbackens Agro AB
556670-7575

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Berthold, Styrelseledamot
2024-10-28

Styrelsen för Hasselbackens Agro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att utföra transporttjänster och bedriva lantbruksverksamhet. Verksamheten omfattar även konsulttjänster, huvudsakligen inom transport- och logistiksegment, samt förvaltning av koncernens värdepapper.

Företaget har sitt säte i Vara.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har dotterbolaget Inrikes Åkeri i Sverige AB likviderats. Detta har påverkat bolagets omsättning som minskat med 46%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 292	9 346	8 986	8 279
Resultat efter finansiella poster	4 715	1 462	1 347	1 138
Soliditet (%)	80,4	60,0	45,9	39,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	1 987 390	2 662 618	4 950 008
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 662 618	-2 662 618	0
Årets resultat			4 699 964	4 699 964
Belopp vid årets utgång	300 000	4 650 008	4 699 964	9 649 972

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 650 008
årets vinst	4 699 964
	9 349 972
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 349 972
	9 349 972

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 291 768	9 345 972
Övriga rörelseintäkter		183 580	358 465
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 475 348	9 704 437
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 788 398	-5 121 158
Övriga externa kostnader		-1 343 985	-1 274 150
Personalkostnader	2	-1 521 440	-1 356 074
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-698 630	-474 003
Summa rörelsekostnader		-5 352 453	-8 225 385
Rörelseresultat		122 895	1 479 052
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		4 632 308	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		259	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 968	-17 226
Summa finansiella poster		4 592 599	-17 210
Resultat efter finansiella poster		4 715 494	1 461 842
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	2 200 000
Förändringar av överavskrivningar		3 877	-442 648
Summa bokslutsdispositioner		3 877	1 757 352
Resultat före skatt		4 719 371	3 219 194
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 407	-556 576
Årets resultat		4 699 964	2 662 618

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 059 864	2 758 494
Summa materiella anläggningstillgångar		2 059 864	2 758 494
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	0	679 476
Andelar i intresseföretag	6	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag	7	296 250	201 250
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	614 850	614 850
Andra långfristiga fordringar	9	7 500 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 436 100	1 520 576
Summa anläggningstillgångar		10 495 964	4 279 070
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		601 750	645 000
Summa varulager		601 750	645 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		206 250	539 666
Fordringar hos koncernföretag		0	2 525 000
Övriga fordringar		447 854	47 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		211 835	122 144
Summa kortfristiga fordringar		865 939	3 234 330
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	10	469 378	678 801
Summa kassa och bank		469 378	678 801
Summa omsättningstillgångar		1 937 067	4 558 131
SUMMA TILLGÅNGAR		12 433 031	8 837 201

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 650 008	1 987 390
Årets resultat		4 699 964	2 662 618
Summa fritt eget kapital		9 349 972	4 650 008
Summa eget kapital		9 649 972	4 950 008
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		438 771	442 648
Summa obeskattade reserver		438 771	442 648
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 008 731	653 627
Övriga skulder		0	1 354 806
Summa långfristiga skulder		1 008 731	2 008 433
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		355 093	1 181 652
Leverantörsskulder		226 657	66 676
Skatteskulder		0	100 913
Övriga skulder		626 145	35 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		127 662	51 121
Summa kortfristiga skulder		1 335 557	1 436 112
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 433 031	8 837 201

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 488 368	4 301 618
Inköp	0	2 186 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 488 368	6 488 368
Ingående avskrivningar	-3 729 875	-3 255 872
Årets avskrivningar	-698 630	-474 003
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 428 505	-3 729 875
Utgående redovisat värde	2 059 863	2 758 493

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	679 476	679 476
Likvidering	-679 476	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	679 476
Utgående redovisat värde	0	679 476

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Inrikes Åkeri i Sverige AB	100%	100%	100	679 476
Likviderat				-679 476
				0

Inrikes Åkeri i Sverige AB	Org.nr 556632-9065	Säte Lidköping
----------------------------	------------------------------	--------------------------

Not 6 Andelar i intresseföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 7 Fordringar hos intresseföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	201 250	131 250
Tillkommande fordringar	245 000	70 000
Avgående fordringar	-150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	296 250	201 250
Utgående redovisat värde	296 250	201 250

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	614 850	614 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	614 850	614 850
Utgående redovisat värde	614 850	614 850

Avser 25 387 aktier i XR Bolagen AB

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Tillkommande fordringar	7 500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 500 000	0
Utgående redovisat värde	7 500 000	0

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 676 663	2 167 663
	2 176 663	2 667 663

Not 11 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 12 Eventualförpliktelser

	2024-04-30	2023-04-30
Borgensförbindelse	2 638 901	0
	2 638 901	0

Vara 2024-10-22

Jörgen Berthold
Jörgen Berthold

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-22

SA Revision AB

Christer Holmstrand
Christer Holmstrand
Auktoriserad revisor



SA REVISION
